§ Not. Accens legum ex utroque pro identitate se  
 summi. dabo qd velles virtutis a finis distingantur qd in  
 dependencia potest identice dependere, et utroque virtutis.  
 De virtute autem Neg. Conseq. dicitur ratio e qd velibus sub re-  
 pugnat a summi facti ac ind. dicitur identice, qd idem est  
 agere cum subia. Hac obicit ratio accensis Neg. hanc  
 sub e accens sum qd ex qd denominacionem, phisice ut et a qd  
 est e subia: mal. tamen repugnat qd independenciam, et e  
 identice, et a qd est dependere.

Ob 2<sup>a</sup> Subia Verbi D. sub virtutis dese-  
 quunt a na Diva, et in potest sibi a summe, hunc com. qd  
 Divi, qd cum e identice, a summe et na D. qd e virtutis  
 potest edati, quin ex dependencia identice, aduato qd  
 dabo ante Neg. Conseq. dicitur ratio e qd virtutis hypostatica  
 a finis intente. Verbum, id est virtutis, Divi in virtutis, et  
 sub e intente, in humanitate, et ut aduato illis, et de-  
 pendencia a na afficeret intente, aiam. Qd cum denomina-  
 tes intente a possino denominare unum, quin aliud a qd  
 est inditum et denominato, sed qd independencia aia  
 est identice, et dependere. E converso cum denomina-  
 tes intente pro unum denominare, quin aliud denominat, et vir-  
 tutes dicitur, ut qd in cognosce, que pro cognosce unum pro-  
 motus, quin dicitur cognosce, in se qd est subia Verbi  
 D. virtutis, nam humanam legi Divi, quin illam e identice ex-  
 mineo na Diva.

Satis fit argis initio propositis

Ad 1<sup>m</sup> Op. si manifestam implicacionem, qd cum aia  
 virtutis de independens a na qd dicitur virtutem, et e virtutis

creatum, tō ep̄is pars minus ḡialis s. sub̄s̄ia <sup>non</sup> & creod̄ s̄ ḡet  
 compos̄itum reale d̄icod̄ creatum tō ep̄is unio n̄ creod̄; tō lam  
 ḡit̄um Angelicūm ḡate Summi i. Angelus 2<sup>o</sup> ḡat̄ n̄  
 Angelia co sub̄s̄ia. P̄m̄ d̄i creari ḡa cum ḡiate s̄if̄itatum  
 s̄it̄ n̄, et h̄ac creod̄, ab illa tamq̄m a ḡit̄ari ḡe Summi  
 tō denomināi. 2<sup>o</sup> mō ḡa comp̄um t̄icod̄ educi, ḡa ḡa comp̄o  
 cum īc̄o repr̄it̄o unioem m̄cham īid̄ n̄m, tō sub̄s̄iam, ḡa  
 cum educit̄ ab illa denominābit̄ tō t̄um comp̄um m̄cham educt̄.

L A S

 De effi. et causalit̄e c̄a frat̄is

Primum dub. ē s̄ fr̄i s̄it̄ c̄a n̄a? P̄telus n̄ḡi c̄a n̄a educit̄ d̄i ḡ  
 2. c. s. satis p̄t̄ ub̄icam P. P. auctoritate. s̄it̄ co r̄it̄us t̄om ḡit̄is  
 et n̄o fundat̄is ē ḡa fr̄i ḡit̄um m̄tis supponit̄ m̄m̄ ex̄t̄entem  
 anteq̄m illam informo: P̄ etiā n̄a n̄ p̄t̄ dependere a fr̄i ut  
 a c̄a fr̄i. At ead̄em etiā n̄a t̄o ḡior et ḡiorior fr̄i ḡior  
 ḡa īo supponit̄ et necesse ē ita c̄a, ḡa educt̄is ḡa fr̄i fr̄i t̄  
 ab unio. Supponit̄ m̄m̄ ex̄t̄entem: t̄o ḡiorior fr̄i, ḡa ab illa  
 dependere ut a c̄a, et ī fr̄is s̄mp̄t̄ ē ḡiorior sua c̄a. Arḡa  
 hanc r̄soluc̄em iam t̄o ub̄icam v̄olūtimus, et d̄i solūtimus

2<sup>o</sup> dub. ē s̄ fr̄i s̄it̄ c̄a t̄om ḡit̄is? t̄c̄  
 a fr̄i c̄a s̄it̄ in m̄ch. d. i. s. s̄. q. P̄and̄um d̄i ḡa fr̄i t̄o  
 t̄and̄o s̄i ipsam d̄a co t̄om ḡi, et illud intrin̄c̄o consistit̄, t̄o ḡ  
 una d̄a c̄a ab illa ē illud c̄a ḡ fr̄i ē t̄a t̄om ḡi co t̄om ḡum illi  
 us effus. In ḡp̄ t̄and̄um d. i. c. 2. fr̄am c̄a minus ḡp̄t̄am c̄am  
 t̄om ḡi r̄t̄igendūm ē respect̄ive ad alius c̄a, quā maḡis ḡp̄t̄ant̄o

quod tunc aliud. Singulis et rebus dicimus, quales de totum compositione  
fratris, a qua solus distinguitur ut includens ab includente.

Quaer. 1.<sup>a</sup> quod iam constituitur frater in actu ad  
candum? Quod cum suat in modum. L. 13. de B. n. 2. quod constituitur  
in actu ad candum suamque entitatem quod est apta ad infrin-  
dam maiorem. Tunc tunc est causa in suamque entitatem constituitur in  
actu ad candum fratrem. Quod frater quod suam entitatem constituitur  
in actu ad infrinendam maiorem. Et non frater quod si non videtur  
dante, alij frater dicitur et hoc est subiectum et actus, et subiectum quod est sub-  
iectum: dante quod sum et per se non suggereret unum quod est et ma-  
ior frater, et unum quod dante, signum unum est actus: et est.

Quaer. 2.<sup>a</sup> quodam modo talis est frater, quod  
quam talis constituitur in actu. Et talis est frater tam in pro-  
priis, quam in factis est unum, et frater unum maiorem, et constituitur in actu  
in frater quod est illud, et frater est unum compositum: in factis est  
quod est ut illud compositum constituitur et constituitur. Quod 1.<sup>a</sup>  
quod unum hoc duas condiciones requiritur, ad causalitatem, nimirum  
dependens in actu a fratre et mediante illa dependet effectus: et est.

Primo. In actu talis in aliquibus compositis dependens a fratre mediante  
quod est diligenter in actu. Quod dante ante. Lib. consequens. De-  
pendens in actu a fratre in pro-  
priis talis maiorem constituitur in actu in  
actu in pro-  
priis talis, in quo in pro-  
priis talis est talis in actu consequens.

Quod 2.<sup>a</sup> quod talis semper est talis dante  
et in actu a fratre et consequens talis frater libere est talis et  
na rei dante ab ipso fratre: et dante talis in unum ad maiorem. Et est.  
Alia dante, et in actu in causalitatem efficiens, quod semper dante  
et na rei distinguitur. Alia dante, quod in actu talis dependens a fratre  
et in actu in unum ad maiorem: et dante in actu causalitatem.  
In actu unum, causalitatem ipse talis. Quod dante, quod postea

unione fra Lmām, et sublatō quotūq; aliō mō fra itūq; in  
frare, mām, et constitūere, compum: q̄ in tali unioe consistit  
las fra. ☞